

a 194/2022. (VI. 30.) Kt. határozat
melléklete



PÉCEL ÜZEMELTETŐ KFT
2119 Pécel, Kossuth tér 1. Tel: +36 20/615-7550

Pécel Kft. feladat-ellátási terv módosítása 2022.

Melléklet: 7 db

Pécel, 2022. június 22.

Előterjesztette:

2119 Pécel, Kossuth tér 1.
Adószám: 11804903-2-13

Farkas László

ügyvezető

A Városvezetéssel történt egyeztetés után – az Önkormányzat megváltozott gazdasági helyzetére való tekintettel – átvizsgálásra került a Felügyelő Bizottság által 2022. június 15.-én elfogadott Feladat-ellátási terv módosítása.

Így a Pécel Kft. Felügyelő Bizottsága által korábban támogatott, az abban szerepeltetett tételeket felülvizsgáltuk és kiegészítettük az óvodák nyári felújítási munkálatainak költségével és a vízelvezető rendszert érintő egyéb költségekkel.

Az egyes sorok kibontása a mellékletben csatolt számítások.

3ba.) Főtevékenységgel összefüggő kiadások

ssz	kiadási jogcím	módosított összeg (bruttó Ft)	Eredeti összeg (bruttó Ft)	Többlet forrásigény (bruttó Ft)
5	Önkormányzati utak felújítása, javítása, kátyúzás, padka javítás, járda építés 2.sz. melléklet	15 280 200	10 006 640	5 273 560
16	Vízelvezető rácsok javítása, pótlása 13. sz. melléklet	5 105 000	1 905 000	3 200 000
22	Óvodák működtetése Szivárvány, Nyitnikék, Gesztenyés (Nyitnikék óvoda csapadékvíz árok és parkoló kiépítése) 12. sz. melléklet	9 700 000	4 700 000	5 000 000
27	Piactér üzemeltetése 5. sz. melléklet	3 366 336	2 809 636	556 700
32	Rovar és rágcsálóirtás 8.sz melléklet	817 500	0	817 500
33	Fakivágás	3 000 000	0	3 000 000
3ba.) főtevékenységgel összefüggő kiadások összesen				17 847 760
3bb.) Igénybevett szolgáltatások				
4	Munkaruha 10. sz melléklet	2 000 000	570 000	1 430 000
7	Számítástechnikai eszközök	350 000	100 000	250 000
8	Számítástechnikai szolgáltatások	800 000	100 000	700 000
3bb.) főtevékenységgel összefüggő kiadások összesen				2 380 000
3bc.) Egyéb kiadások, ráfordítások				
4	Kis értékű tárgyi eszköz beszerzése (a tevékenység ellátásához szükséges kisgépek, szerszámok, segédeszközök) 9. sz melléklet	3 000 000	1 500 000	1 500 000
3bc.) főtevékenységgel összefüggő kiadások összesen				1 500 000
többletigény összesítve				21 727 760

A mellékletben nem kibontott tételeket magyarázata:

- Fakivágás egyösszegű 3 000 000,-Ft
- Számítástechnikai eszközök: a Kft-nél található eszközpark elavult, fejlesztése szükséges
- Számítástechnikai szolgáltatások: a jelenlegi rendszer átalakítása, átláthatóbbá tétele; honlap fejlesztés; jogtisza szoftverek beszerzése

2. számú melléklet
(2022.06.15.)

Megnevezés	vásárolt		elkészített			Bruttó
	kg/m ²		terület m ²	felh. Kg	ft/kg	
hideg aszfalt zsákos	25/1cm/m ²	5cm/125kg	148,8	18 600	132	2 455 200
amortizáció	amortizáció	benzin				
amort+gázolaj+benzin	804 ft6nap	544 ft/Np	gázolaj			
			600 ft/nap			1948 ft/nap
meleg aszfalt	25/1cm/m ²	4cm/100kg	1608,4	160 840	31	12 825 000
					összesen	15 280 200

114 kg/m²

munkavégzés 5 hónap

180m²/hó

900m²*114kg

102,6t

plusz ktg

5 273 560

Szent Imre körút – Zrínyi utca kereszteződésének helyreállítási költsége

betonelemek	199 690 Ft
600as esővízelvezető cső	683 520 Ft
munkagép díja	460 000 Ft
bontás/építés munkadíja	500 000 Ft
aszfaltozás várható ktg	600 000 Ft
segédanyagok	290 000 Ft
helyreállítás munkadíja	400 000 Ft
összesen	3 133 210 Ft

Egyszerűsített költségbecslés az óvodák nyári munkálataira

munkálatok megnevezése	összeg
festési munkálatok	4 026 880 Ft
egyéb munkálatok*	1 550 180 Ft
összesen:	5 577 060 Ft

* falazat javítása /vakolás/

* burkolatok cseréje

* padlólapozás

* csempézés

* gyermekmosdókban

elválasztó panelek cseréje

* előtető kialakítás

* kerítés csere

* ablakpárkány csere

Óvodák szerinti részletezés:

NYITNIKÉK	3 188 740 Ft
GESZTENYÉS	1 426 300 Ft
SZIVÁRVÁNY	962 020 Ft
összesen:	5 577 060 Ft

5. számú melléklet
(2022.06.15.)

Piac üzemeltetés becsült adatok alapján		havi mbér cafeteria nélkül	szombati mbér
Piac felügyelő teljes bér költsége (éves)	1 462 200 Ft	121 850 Ft	30 463 Ft
piac felügyelő iroda fenntartás	120 000 Ft		
Víz-csatornadíj közkutak (havi 3 m3)	36 000 Ft	12 hónappal 1000Ft/m3	
közvilágítás becsült adat (éves)	382 336 Ft		
wc karbantartás, szerelvények, fogyóeszköz	62 400 Ft	alkalmanként	1200
takarítás becsült érték (éves)	454 500 Ft	takarító havi mbére 115.000Ft, 50% időben	
Hulladékszállítás	165 100 Ft		
gépészet karbantartási díj 3 alkalom	69 000 Ft	23000Ft/alkalom	
csatornatisztítás	509 600 Ft	mbér	
elektromos karbantartás	57 200 Ft		plusz ktg
duguláselhárítás	48 000 Ft		556 700 Ft
összesen	3 366 336 Ft		

8. sz. melléklet

Rovar és rágcsálóirtás

évente	3	alkalom	272 500	817 500
--------	---	---------	---------	---------

csatolt árajánlat alapján

Árajánlat

Péceli Önkormányzat részére

Árajánlat adó neve: Kártevőirtás Mesterfokon Kft.

Ajánlatkérő neve: Jakab Edina

2119. Pécel, Kossuth tér 1.	Polgármesteri Hivatal I. épület	576 m ²
2119. Pécel, Petőfi u. 1.	Polgármesteri Hivatal II. épület	499 m ²
2119. Pécel, Isaszegi út 3.	Péceli Család- és Gyermekjóléti Szolgálat	136 m ²
2119. Pécel, Isaszegi út 3.	Lázár Ervin Városi Könyvtár és Szemere Pál Művelődési Ház	598 m ²
2119. Pécel, Isaszegi út 3.	Gesztenyés Óvoda	198 m ²
2119. Pécel, Petőfi u. 1/b.	Nyitnikék Óvoda	878m ²
2119. Pécel, Szent Imre körút 13.	Szivárvány Óvoda	350 m ²
2119. Pécel, Szemere Pál u. 6.	Napsugár Bölcsőde	644 m ²
2119. Pécel, Pesti út 6.	Dr. Varga László Egészségház	781 m ²
2119. Pécel, Kossuth tér 5.	Kúria Redezvényház	265 m ²
2119. Pécel, Kossuth Lajos u. 18.	Pécel Városüzemeltetési Kft.	230 m ²
2119. Pécel 19/7. hrsz.	Piac	2591,1 m ²

Tétel leírása: Telefonon megbeszéltek szerint a fent megjelölt intézményekben, az adott területeken rovar és rágcsálóirtás elvégzése, majd dokumentáció átadása.

Rágcsálóirtás: Zárt műanyag szerelvényekben irtószeres kihelyezés

Rovarirtás: rés és sáv permetezés, gélezés

Ár:

Bruttó 214.500 Ft, egyszeri alkalommal;

A piac területére vonatkozóan: a piac területén kívül 10db nagy láda kerül rögzítésre, irtószerrel feltöltve. Az önkormányzati bérlemények beletartoznak az árba.

Bruttó 58.000 Ft, egyszeri alkalommal

Az árak tartalmazzák a szerelvényeket, rovar és rágcsáló irtószer anyagárát, munkadíjat és a kiszállási költséget.

Megrendelés esetén kérek szépen visszajelzést időpont egyeztetés végett.

Kelt: 2022-06-08

Tisztelettel: Lukács László, Egészségügyi Gázmester

Pécel Üzemeltető Kft. munkaruha finanszírozási igény 2022. június

munkaruha	711 070 Ft
munkavédelmi bakancs	293 250 Ft
logózás	15 000 Ft
összesen bruttó	1 019 320 Ft

Munkaruha csomag tartalma: 5 db póló, 2 db nadrág, 1 db munkaskabát, orr és talpvédelemmel ellátott munkavédelmi bakancs.

Ezen felül láthatósági mellények és munkavédelmi sisakok kerülnek beszerzésre.

Tekintettel arra, hogy létszámbővítést tervezek és az egységes arculathoz az új kollégáknak is igazodni kell, a munkaruha finanszírozási igényt ennek megfelelően állítottam össze.

A munkaruha a Pécel Kft. alábbi logójával lesz ellátva!



Számításaink a csatolt árajánlat alapján!



AJÁNDÉKOZD.HU

Com/AJÁNDÉKOZD.HU

Árajánlat

Az Ön neve: Takács Györgyi Réka
A cég neve: Pécel Üzemeltető Kft.
Cím: 2119 Pécel, Kossuth tér 1.
Telefon: 06-20/576-0012
E-mail cím: ugyvezeto@pecelkft.hu
Árajánlat érvényessége: 2022.06.15. Logózott termékeket előre utalás után készítünk el!

Megnevezés	Menny.	Egységár	Nettó ár	Áfa	Áfaérték	Bruttó ár
VEST2 Sárga láthatósági mellény https://ajandekozd.hu/ajandekanyagok/vest2-fenyvisszavero-sarga-melleny/	30 db	551,17	16 535	27%	4 465	21 000
Transzfer nyomtatás 1 szín Fekete színű nagyméretű logó + telefonszám. Maradék minta 20db.	50 db	300	15 000	27%	4 050	19 050
Walter 101 Sisak Sárga https://ajandekozd.hu/ajandekanyagok/artmas-vedosisak-walter-101-sarga/	5 db	1 118,2	5 591	27%	1 509	7 100
Walter 101 Sisak Piros	1 db	1 118	1 118	27%	302	1 420
129.Póló XS-XXL https://ajandekozd.hu/ajandekanyagok/malfini-ferfi-polo-basic-129/	59 db	1 110,24	65 504	27%	17 686	83 190
129 Póló 3XL https://ajandekozd.hu/ajandekanyagok/malfini-ferfi-polo-basic-129-3xl/	12 db	1 401,58	16 819	27%	4 541	21 360
Maradék szita transzfer DRD-2022-292 számla	31 db	0	0	27%	0	0
Logózás - Szitanyomás - Szívhez Zöld színű logó, a maradék logón felüli emblémázáshoz.	40 db	300	12 000	27%	3 240	15 240

(folytatás a következő oldalon)

A munka leírása:

Szitanyomott logók a látványterv szerint.

Árajánlat dátuma 2022 év 06 hó 07 nap

Kiadta: Darida Viktor

Kérdés, kérés esetén állok rendelkezésére! Keressen bizalommal elérhetőségeim bármelyikén.

Cégadataink: DARIDA VIKTOR E.V.
 ajandekozd.hu ; info@ajandekozd.hu
 Nyilvántartási száma: 53163754 ; Adószáma: 69424199-2-33
 Statisztikai számjel: 69424199-4771-231-13
 Székhely címe: 2721 Pilis Kossuth L. út 1025/101hrsz.
 Átvételi cím: 2721 Pilis Huba utca 50.

Az Általános Szerződési Feltételek és az Adatvédelmi nyilatkozat megtalálható üzletünkben és a www.ajandekozd.hu honlapon.



AJÁNDÉKOZD.HU

f.Com/AJÁNDÉKOZD.HU

Árajánlat

Megnevezés	Menny.	Egységár	Nettó ár	Áfa	Áfaérték	Bruttó ár
603 Női nadrág XS-XXL https://ajandekozd.hu/ajandektargyak/maljin-leisure-nol-nadrág-603/	8 db	4 622	36 976	27%	9 984	46 960
CXS Orion Teodor derekas nadrág Barna-Fekete Termékleírás mellékelve	10 db	8 590,6	85 906	27%	23 194	109 100
CXS Orion Krystof kantáros nadrág Barna-Fekete Termékleírás mellékelve	16 db	11 039,38	176 630	27%	47 690	224 320
CXS Orion Otakar munkáskabát Barna-Fekete Termékleírás mellékelve	13 db	8 133,85	105 740	27%	28 550	134 290
Összesen:			537 819		145 211 áfa 27%: 145 211	683 030

Összesen:
683 030 Ft

A munka leírása:

Szitanyomott logók a látványterv szerint.

Árajánlat dátuma 2022 év 06 hó 07 nap

Kiadta: Darida Viktor

Kérdés, kérés esetén állok rendelkezésére! Keressen bizalommal elérhetőségeim bármelyikén.

Cégadataink: DARIDA VIKTOR E.V.
ajandekozd.hu ; info@ajandekozd.hu
Nyilvántartási száma: 53163754 ; Adószáma: 69424199-2-33
Statisztikai számjel: 69424199-4771-231-13
Székhely címe: 2721 Pilis Kossuth L. út 1025/101hrsz.
Átvételi cím: 2721 Pilis Huba utca 50.

Az Általános Szerződési Feltételek és az Adatvédelmi nyilatkozat megtalálható üzletünkben és a www.ajandekozd.hu honlapon.

Pécel Üzemeltető Kft. szerzámigénye 2022. június

I. Közmű csoport szerzámigény	153 340 Ft
II. Építő csoport szerzámigény	60 600 Ft
III. Zöldterület kezelő csoport szerzámigény	308 290 Ft
IV. Karbantartó csoport	1 682 200 Ft
V. Kertészet	722 600 Ft
Összesen	2 927 030 Ft

I. Közmű csoport szerzámigény

szerszám megnevezése	szükséges db	egységár (Ft/db)	összesen
csákány	4	7 800 Ft	31 200 Ft
lapát	5	6 800 Ft	34 000 Ft
vágókorong	2	2 300 Ft	4 600 Ft
hóbli	5	11 200 Ft	56 000 Ft
cirokseprű	5	3 600 Ft	18 000 Ft
mérőszalag 5m	3	1 200 Ft	3 600 Ft
mérőszalag 10m	3	1 980 Ft	5 940 Ft
összesen (Ft)			153 340 Ft

II. Építő csoport szerzámigény

szerszám megnevezése	szükséges db	egységár (Ft/db)	összesen
glettvas	4	2 100 Ft	8 400 Ft
spakli	16	1 200 Ft	19 200 Ft
festőhenger	4	2 300 Ft	9 200 Ft
festőszár	4	2 100 Ft	8 400 Ft
keverőszár	4	2 200 Ft	8 800 Ft
vödör	4	1 650 Ft	6 600 Ft
összesen (Ft)			60 600 Ft

III. Zöldterület kezelő csoport szerzámigény

szerszám megnevezése	szükséges db	egységár (Ft/db)	összesen
ágvágó	3	9 680 Ft	29 040 Ft
lombseprű	5	3 200 Ft	16 000 Ft
csákány	5	7 800 Ft	39 000 Ft
vödör	5	1 650 Ft	8 250 Ft
fejsze	2	11 200 Ft	22 400 Ft
balta	2	8 800 Ft	17 600 Ft
fejvédő	5	21 600 Ft	108 000 Ft
ásó	5	6 800 Ft	34 000 Ft
lapát	5	6 800 Ft	34 000 Ft
összesen (Ft)			308 290 Ft

IV. Karbantartó csoport

szerszám megnevezése	szükséges db	egységár (Ft/db)	összesen
5 t krokodil emelő	2	65 000 Ft	130 000 Ft
CO hegesztő	1	260 000 Ft	260 000 Ft
szerszámkocsi	2	260 000 Ft	520 000 Ft
villáskulcskészlet	2	15 000 Ft	30 000 Ft

csillag villáskészlet	2	20 000 Ft	40 000 Ft
csavarhúzó készlet	4	20 000 Ft	80 000 Ft
5t olajemelő	2	25 000 Ft	50 000 Ft
6 db-os fogókészlet	2	36 000 Ft	72 000 Ft
torx kulcskészlet	2	11 000 Ft	22 000 Ft
kompresszor 200 l tartállyal	1	- Ft	- Ft
légkulcs	2	41 000 Ft	82 000 Ft
10 m légcsatlakozó	2	12 500 Ft	25 000 Ft
lánghegesztő	1	260 000 Ft	260 000 Ft
hegesztőpajzs	4	16 800 Ft	67 200 Ft
patentfogó készlet	2	22 000 Ft	44 000 Ft
gőzborotva	1	- Ft	- Ft
összesen (Ft)			1 682 200 Ft

V. Kertészet

szerszám megnevezése	szükséges db	egységár (Ft/db)	összesen
gabrics	3	3 600 Ft	10 800 Ft
lombseprű	3	3 200 Ft	9 600 Ft
ültető kanál	3	1 600 Ft	4 800 Ft
gyomkiszedő kétágú villa	3	2 200 Ft	6 600 Ft
olló	3	5 400 Ft	16 200 Ft
aluminium ásó	3	6 800 Ft	20 400 Ft
villásvégű kapa	3	6 800 Ft	20 400 Ft
talajlazító	3	6 800 Ft	20 400 Ft
széles fejű kapa	3	6 800 Ft	20 400 Ft
metszőolló	3	8 800 Ft	26 400 Ft
teleszkópos karos ágvágó	3	17 600 Ft	52 800 Ft
behúzható pengés lombfűrész	3	24 600 Ft	73 800 Ft
akkus lombfűjő	3	68 000 Ft	204 000 Ft
akkus csavarbehajtó + ültető	3	68 000 Ft	204 000 Ft
kertész kesztyű	10	3 200 Ft	32 000 Ft
összesen (Ft)			722 600 Ft